LAHMSA
5" ALros HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO B898034
FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CERT, OS QUE LOS ANALISIS
CLIENTE Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. 05.08. 2008 1 SoN Ff?%% S e ANTENIDOS EN
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .
PRODUCTO
Vi gas
R R R AR R R R COMPOSI CI ON QUI M CA s s e s oo m e e e oo e e e oo \ ----------------- +
COLADA ESPECI FI CACI ON C MN P S Sl CuU CR MO \Y NB/ CB
186081 ASTM A-36/ A-572-50 0.192 0.860 0.015 0.005 0.213 0.030 0.020 0.006 0.003 0.001
186083 ASTM A-36/ A-572-50 0.190 0.860 0.023 0.007 0.204 0.020 0.030 0.006 0.003 0.001
186137 ASTM A-36/ A-572-50 0.184 0.870 0.024 0.006 0.187 0. 040 0.030 0.007 0.005 0.001
R R R AR R R R PRUEBAS AL PRODUCTO = = = sscmcecieccem et e et ccec e e +
COLADA NO. PAQUETE L. ELASTI CO R. TENSI ON %EL ON.
186081 260812090A 59.094(KSI) 77.721(KSI) 22(%
186081 260812091A 58. 238(KSI) 77.434(KSI) 24(%
186081 260812156A 59.094(KSI) 77.721(KSI) 22(%
186083 260812119A 60.561( KSI) 78.247(KSI) 24(%
186083 260812120A 60. 945( KSI ) 78.808(KSI) 22(%
186137 260812169A 59.977(KSI) 76. 188(KSI) 23(%
186137 260812170A 58. 741(KSI) 75.829(KSI) 22(%
R R R AR R R R PRODUCTO EMBARCADO = = s e memmcmeemeee e e i e i oo a e e e +
COLADA NO. PAQUETE NO. PZAS. PERALTE(PI g. PATIN(Plg.) LARGO( m) PESO( Kg/ mt ) PED. CLI ENTE PEDI DO PARTI DA ENTREGA
186081 260812156A 24 6.0000 6.0000 12.2000 29.760 0C4944 0000100373 000060 1001105663
186083 260812156A 24 6.0000 6.0000 12.2000 29.760 0C4944 0000100373 000060 1001105663
186137 260812171A 24 6.0000 6.0000 12.2000 29.760 0C4944 0000100373 000060 1001105663
186137 260812172A 24 6.0000 6.0000 12.2000 29.760 0C4944 0000100373 000060 1001105663
R R R AR R R R FI N DE DATOS = = s e eeemie e e e oo +

EM TIO : S0550133

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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